АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 февраля 2025                                                                       №     119  -А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений в постановление от 20.01.2025 №11-А

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным  законом от  06.10.2003  N 131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением  Правительства  Ульяновской  области  от  30.11.2023
№32/645-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области
«Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории
Ульяновской  области»,  постановлением  администрации  муниципального
образования  Барышский  район»  от  24.09.2024  №  767-А  «Об  утверждении
Порядка  разработки,  реализации  и  оценки  эффективности  муниципальных
программ  муниципального  образования  «Барышский  район»  Ульяновской
области»,  администрация  муниципального  образования  «Барышский  район»
п о с т а н о в л я е т:

1 .  Внести в постановление администрации муниципального образования
«Барышский  район» от  20.01.2025  №11-А  «О  признании  утратившим  силу
постановления  администрации  муниципального  образования  «Барышский
район» от 27.12.2024 №1095-А» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации

муниципального образования  «Барышский район» от  27.12.2024 №1095-А «О
внесении изменений в постановление от 27.02.2020 №112-А».».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его обнародования.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
Первого  заместителя  Главы  администрации  муниципального  образования
«Барышский район» Климина С.А.

Глава администрации                                                                             А.В. Терентьев

Малиновский С.А.
2-26-67